S.L contra actuación material del Ayuntamiento de Móstoles constitutiva de vía de 
hecho y los actos producidos en aplicación de la misma , actuaciones que se declaran 
nulas de pleno derecho, declarando el derecho de la recurrente a que por el 
Ayuntamiento de Móstoles se le indemnice con un total de treinta y siete mil ciento 
setenta euros- 37.170€ - de los que 10.390 €, corresponden al TOYOTA AURIS y 
26.780€, corresponden al BMW x4- y ello con sus intereses legales desde la 
notificación de esta sentencia en que se liquida el importe de la indemnización, hasta 
su completo abono. Con imposición de costas al Ayuntamiento demandado.